
 

               

経営統括部         〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1 本部ビル 

TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

 
 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

２０２０年４月８日 

株式会社 阿波銀行 

 

「休日金融相談窓口」の期間延長について 

 
 

このたびの新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられたみなさまに対し        

まして、心よりお見舞い申しあげます。 

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、新型コロナウイルス感染症の流行により影響を受けられる       

お客さまをサポートするため、「休日金融相談窓口」を「阿波銀行本店営業部」および「あわぎん    

相談プラザ」に設置しております。今回、感染拡大の状況を受け、「休日金融相談窓口」を      

２０２０年６月２８日（日）まで延長いたしますので、お知らせします。 

 当行では本被害の影響を受けられるお客さまのご相談に、迅速かつきめ細やかな対応を      

行ってまいります。 

 

記 

１．実施日 

２０２０年６月２８日（日）までの土曜日・日曜日・祝日 

 

２．休日ご相談窓口 

名 称 阿波銀行本店営業部 あわぎん相談プラザ 

住 所 徳島市東新町１－２９ 徳島市福島１丁目７－２ 

電話番号 ０８８－６２３－２３３０ 

（休日相談窓口用ダイヤル） 

０１２０－１０６－０２３ 

受付時間 ９：００～１７：００ １０：００～１７：００ 

 

３．来店予約システム 

     当行ホームページで来店予約が可能です。待ち時間なくご相談いただけますので、      

ぜひご利用ください。（来店希望日の２日前まで予約可能） 

 

以 上 


